
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

719147 11.64 661 4 1002 03.63 209 19

362594 11.57 642 13 934 09.91 264 12

759072 09.72 596 10 879 02.67 245 17

785219 02.65 611 7 893 03.70 276 12

369996 11.57 651 4 1000 06.70 285 7

260349 09.42 635 11 900 09.66 251 6

027310 08.92 0 11.69 0

027488 10.71 0 01.00 0

Differenz: 582 3796 49 5608 1530 73

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Hessen

Offenbach/Bieber

Schlossmühlstr.

13:30 Uhr

843

GL 2

067077

000716

Hestermann, Klaus

067169

596

569

805

833

857

808563

880

581067079282

Ripberger, Manfred

Klein, Klaus-Peter

Schmidt, Matthias

Hörner, Norman

595

592

067081

067167

067072

X

KSV Grün Weiss Offenbach KSG Untermain

X 22.09.2012

18:31:19 Uhr

GesamtVollAbräumen

341

292

283

Sinsel, Marcel

Stahlschmidt, Lars

Rödiger, Markus

Bemerkungen zu:

Dutine, Marvin

Sinsel, Andreas

Mickler, Martin

Emmert, Oliver

349

265Brehm, Artur

1812 50263496

    HKBV Sektion "Classic"

Bochmann, Tom 000000 0

Klein, Franz



Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Ripberger, Manfred 1 160 71 3 231 Hestermann, Klaus 1 156 54 4 210

2 161 81 1 242 2 154 61 2 215

3 175 99 0 274 3 152 60 1 212

4 165 90 0 255 4 134 34 12 168

661 341 4 1002 596 209 19 805

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Klein, Klaus-Peter 1 165 72 2 237 Sinsel, Marcel 1 154 78 1 232

2 138 43 5 181 2 143 63 2 206

3 183 96 4 279 3 132 52 5 184

4 156 81 2 237 4 140 71 4 211

642 292 13 934 569 264 12 833

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Schmidt, Matthias 1 169 80 3 249 Stahlschmidt, Lars 1 128 70 3 198

2 142 62 3 204 2 138 53 4 191

3 152 71 2 223 3 163 54 4 217

4 133 70 2 203 4 134 68 6 202

596 283 10 879 563 245 17 808

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Hörner, Norman 1 132 69 1 201 Rödiger, Markus 1 144 51 4 195

2 143 80 1 223 2 143 69 4 212

3 170 61 4 231 3 161 78 2 239

4 166 72 1 238 4 133 78 2 211

611 282 7 893 581 276 12 857

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Klein, Franz 1 151 71 1 222 Sinsel, Andreas 1 148 71 2 219

2 168 99 1 267 2 156 71 3 227

3 165 98 1 263 3 158 81 2 239

4 167 81 1 248 4 133 62 0 195

651 349 4 1000 595 285 7 880

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Brehm, Artur 1 150 62 1 212 Mickler, Martin 1 166 63 0 229

2 150 53 5 203 2 139 66 1 205

3 172 80 1 252 3 142 52 5 194

4 163 70 4 233 4 145 70 0 215

635 265 11 900 592 251 6 843

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Dutine, Marvin 1 0 Emmert, Oliver 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

KSG UntermainKSV Grün Weiss Offenbach

2. Spieltag 2012_2013 22.09.2012 Willibald Heger


